
move.zero

sidde-stå bordet, hvor ”grønt” og smart forenes

miljørigtig ergonomisk
mobilt funktionelt design
nul elforbrug  flere varianter

b r u g e r v e n l i g t



sidde – stå bord på en ny måde 
•	move.zero er den optimale løsning for dem, som søger et mobilt og miljøvenligt	
	 sidde-stå bord. Den specialudviklede og helt unikke fjedermekanisme garan-	
	 terer en let og glidende højdejustering. Ingen el, kabler eller gas men total frihed.	
	 Slip fantasien løs. Anvendelsesområdet er ubegrænset: Mødebord, hjemme-	
	 arbejdsplads, kateder, læreforberedelse, informationsskranke, biblioteksbord, 	
	 it-bord, cafebord, forsøgsbord og meget meget mere.

•	move.zero fås i mange varianter til undervisning, bibliotek, hospital, labora-	
	 torium, hjemmekontor, restaurant, lounge-område, møde, call-center kontor, 	
	 hotel og alle andre steder, hvor en lille, effektiv sidde-stå arbejdsplads er ønsket.	
	 Da move.zero ikke er bundet til kabler og stikkontakter kan det placeres frit i 	
	 ethvert rum. Med hjul monteret, bliver det den absolutte mobile arbejdsplads.

•	Den kraftige søjle sikrer god stabilitet og styrke. De to indbyggede fjedre med 	
	 en løfteevne på op til 20 kg sikrer en let og hurtig justering, når sikkerheds-	
	 bremsen udløses. move.zero findes også med indbygget el-aktuator for dem, 	
	 som skal have ekstra meget vægt på bordet. El-versionen løfter ca. 50 kg med 	
	 38 mm/sek.  

•	move.zero tilbydes som standard med mange forskellige fod-profiler. Den flade 	
	 fod i flere former og størrelser. Stjernefoden som tilmed kan forsynes med små 	
	 hjul og gøres mobil. ”Skater”-foden hvorved bordet let kan vippes og trilles bort. 	
	 Stel tilbydes i pulverlakeret sort, hvid, sølv m.m.

•	Også bordplade-mulighederne til move.zero er mange. Linoleum, laminat, finer 	
	 samt kompaktlaminat og formfiner – og alt sammen i flere farver.

move.zero justeres let op og ned i et interval 
på hele 40 cm fra 70-112 cm (kan variere 
afhængig af bordplade- og fod-design).

Grønt og smart forenes
Med move.zero har vi forsøgt at skabe er det fleksible 
og grønne alternativ til det elektriske hæve sænke 
bord. 
Med en mekanisk løsning opnås uafhængighed af 	
eksterne kilder og fuldstændig mobilitet. 
Den enkle løsning gør bordet holdbart, driftsikkert og 
vedligeholdelsesfrit. 

move.zero med 
plade fod. 
Flere varianter

move.zero 
med krydsfod

move.zero 
med hjul

a learning space without boundaries
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For yderligere teknisk information om størrelser, materialer, farver m.m., rekvirér venligst prisliste. 


